Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts SIA “VCG ekspertu grupa”, reģ.nr. 

40003554692,  Ludzas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma tirgus vērtības 

aprēķins. Nekustamā īpašuma Dagdas ielā 22, Ludzā, kopējā aprēķinātā tirgus vērtība                   

2025. gada 15.septembrī ir EUR 96 400,00 (deviņdesmit seši  tūkstoši četri simti euro).  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 40.panta pirmā daļa nosaka “Lēmumu 

par publiskas personas mantas ieguldīšanu jaundibināmas kapitālsabiedrības pamatkapitālā 

pieņem attiecīgi Ministru kabinets vai atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija, bet

[...]

Dagdas ielā 22, Ludzā, Ludzas novadā, kadastra Nr. 6801 003 0137, ieguldot sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” (reģistrācijas Nr.42403015020) 

pamatkapitālā, kā mantisko ieguldījumu, ar kopējo mantiskā ieguldījuma vērtību                      

EUR 96 400,00 (deviņdesmit seši  tūkstoši četri simti euro) atkritumu kompostēšanas laukuma 

izveidei. 

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

(reģistrācijas Nr.42403015020) pamatkapitālu par kopējo mantiskā ieguldījuma vērtību                       

96 400,00 euro (deviņdesmit seši  tūkstoši četri simti euro), pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu 

skaitu, ar vienas daļas nominālvērtību 1 EUR (viens euro). 

3. Mantisko ieguldījumu veikt ne vēlāk kā trīs mēnešu laikā no dienas, kad pieņemts 

lēmums par pamatkapitāla palielināšanu. 

4. Ludzas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai sagatavot šim